

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

terça-feira, 1 de fevereiro de 2022 | Ano VIII - Edição nº 01163 | Caderno 1

Dispensa



INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2022

Processo Administrativo nº 056/2022 — O Município de João Dourado, neste ato representado pelo Secretário Municipal de Administração, nos termos do §3º do art. 75 da Lei de Licitações de nº 14.133, de 01 de abril de 2021, torna público que tem intenção em realizar procedimento administrativo cujo objeto é a aquisição de materiais hidráulicos para drenagem de água pluvial em atendimento a demanda da secretaria de obras do município de João Dourado/BA. Diante disso, convocamos eventuais interessados para que no prazo de 03 (três) dias úteis a contar dessa publicação, encaminhe manifestação de interesse e orçamentos conforme modelo disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes. Tal proposta deverá ser encaminhada para o e-mail: licitacao@joaodourado.ba.gov.br.

João Dourado, 01 de fevereiro de 2022.

Diego Cardoso Dourado Secretário Municipal de Administração

Página **1** de **1**

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de João Dourado - CNPJ: 13.891.510/0001-48 CEP: 44920-000 Rua Dr. Mário Dourado, 16, 1º Andar - Centro. Tel.: 74 | 3668-1020